[image: image1.wmf]
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.09.2020 № 832
О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Октябрьск от 03.09.2019 №977                                                          «Об утверждении Прогнозного плана приватизации                                         муниципального имущества муниципального образования

городского округа Октябрьск Самарской области на 2020-2022годы»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Октябрьск, утвержденным решением Думы городского округа Октябрьск от 27.05.2015г. № 522, руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения  в постановление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 03.09.2019 №977 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества городского округа Октябрьск Самарской области на 2020-2022 годы» (далее по тексту – Постановление):  пункт 2 приложения к Постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.    Опубликовать настоящее Постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск.
              3.      Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
        Глава  городского округа                                                                А.В. Гожая
Исп. Муравьева Л.П.26306

                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

   к постановлению

Администрации городского округа

    Октябрьск Самарской области

   от 21.09.2020 № 832

«2. Перечень муниципального имущества городского округа Октябрьск Самарской области, приватизация которого планируется в 2020–2022 годах:
Прогнозный план приватизации имущества городского округа Октябрьск

на 2020-2022 годы.

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Планируемый способ приватизации
	Планируемый доход

от приватизации имущества,

руб.

без НДС

	2020 год

	1
	Нежилое здание –цех безалкогольных напитков

Площадь- 292,4 кв.м. Кадастровый номер  63:05:0105021:964 с земельным участком площадью 2340 кв.м.
	Самарская область, г.Октябрьск, ул.Волго-Донская,15
	Открытый по форме подачи предложений о цене аукцион
	180 000,00

	2021 год

	1
	Нежилое здание -Здание лечебного корпуса

Площадь- 1099,4 кв.м.

Кадастровый номер : 63:05:0000000:0:272
	Самарская область, г.Октябрьск, ул.Мичурина,24
	Открытый по форме подачи предложений о цене аукцион
	3 000 000,00

	2
	Нежилое помещение в здании центральной библиотеки
	Самарская область, г.Октябрьск, ул.Ленина,90
	Открытый по форме подачи предложений о цене аукцион
	1 080 000,00

	3
	Нежилое здание пищеблока.

Площадь- 100,8 кв.м.

Кадастровый (условный) номер 63:05:0105012:6075
	Самарская область, г.Октябрьск, ул.Мичурина
	Открытый по форме подачи предложений о цене аукцион
	200 000,00

	2022 год

	1
	Нежилое здание –гараж. Площадь- 14,4 кв.м.

Кадастровый номер : 63:05:0103047:86 с земельным участком
	Самарская область, г.Октябрьск, р-н ГПТУ

	Открытый по форме подачи предложений о цене аукцион
	50 000,00

	2
	Нежилое здание –гараж. Площадь- 17,1 кв.м.

Кадастровый номер : 63:05:0103047:87 с земельным участком
	Самарская область, г.Октябрьск, р-н центральной котельной
	Открытый по форме подачи предложений о цене аукцион
	50 000,00

                                                                                                                                      ».